MADE IN ITALY I dati riportati possono variare con l'avanzamento della tecnologia. Vi invitiamo a consultare il sito marecoluce.it per avere le informazioni sempre aggiornate.
Conforme alle
direttive UE
LUX EST
M. Frau
Lux Est 170 tutta luce  •  Lux Est 170 semi verniciato
G
A

Base per installazione su plinto/pavimento
• Base in tecnopolimero rinforzato per installazione su
plinto/pavimentazione
LUX EST
M. Frau
Morsettiera IP68 di serie
certi!cata ENEC-03
Modello Potenza
Bianco
RAL 9003
Alluminio Cor-ten
Antracite
RAL 7016
testurizzato
  Tutta luce
 H=510mm Max 27W - E27 1059.001B 1059.001G 1059.001J 1059.001S 1
 H=765mm Max 27W - E27 1059.101B 1059.101G 1059.101J 1059.101S 1
 H=1085mm Max 27W - E27 1059.201B 1059.201G 1059.201J 1059.201S 1
  Semi verniciato
 H=510mm Max 25W - E27 -- 1059.501G 1059.501J 1059.501S 1
 H=765mm Max 25W - E27 -- 1059.601G 1059.601J 1059.601S 1
 H=1085mm Max 25W - E27 -- 1059.701G 1059.701J 1059.701S 1